

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费 (元)
1	人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-围栏除锈刷漆	35455.34		794.34	3307.64
2	人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-树池修缮	11941.01		324.04	827.31
3	人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-停车场出入口墙面修缮	36913.72		829.46	2545.81
4	人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-车位画线	32007.96		576.46	838.82
5	人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理	52555.68		1301.4	3532.23
	暂列金额				
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	168873.71		3825.7	11051.81

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

工程建设其他费计价表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目 标段： 第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额(元)		备注
					单价	合价	
1	勘察设计费		元				
2	工程检测费		元				
2.1	基桩检测		元				
2.2	地基基础检测		元				
2.3	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验		元				
2.4	钢结构探伤检测		元				
2.5	钢网架构变形检测		元				
2.6	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测		元				
2.7	外墙饰面砖粘结强度检测		元				
2.8	建筑物沉降、变形检测		元				
2.9	室内环境质量检测		元				
2.10	智能建筑检测		元				
2.11	建筑节能检测		元				
3	其他检验费		元				
4	城市道路临时占用费		元				
5	城市道路挖掘修复费		元				
6	临时占用绿地费		元				
7	绿化补偿（赔偿）费		元				
8	工程保险费		元				(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰；市政工程参考范围1.0~7.0‰；轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰；详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
9	弃土场受纳处置费		元	10.66	25	266.5	深建价[2013]3号
10	其他费		元				
合 计						266.5	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-围栏除锈刷漆

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-围栏除锈刷漆

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-围栏除锈刷漆

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-树池修缮

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		树池修缮						
1	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：灰砂砖，M7.5砌筑砂浆砌筑	m3	3.9	986.49	3847.31	
2	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色：10厚外墙砖 2. 结合层：20厚聚合物水泥砂浆 3. 基层处理：刷素水泥浆一道	m2	29.25	136.76	4000.23	
3	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质：原砖砌花池拆除	m3	3.9	244.44	953.32	
4	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：拆除外墙砖及其基层	m2	29.25	28.19	824.56	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：35KM	m3	5.36	144.32	773.56	
		分部小计					10398.98	
本页小计							10398.98	
合 计							10398.98	

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-树池修缮

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-停车场出入口墙面修缮

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		停车出入口墙面修缮						
1	011608001001	铲除油漆面	1、铲除原有油漆及腻子层	m2	104.22	6.86	714.95	
2	011608001002	铲除油漆面	1、原有墙面涂料铲除至基层(砖面),清理干净	m2	26.05	6.86	178.7	
3	010103002002	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾 2、运距:35KM	m3	3	144.32	432.96	
4	011406001001	外1:乳胶漆外墙	1、外墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道; 4、涂料表面拉毛; 5、1.5厚聚合物水泥防水涂料(Ⅱ型) 6、刷素水泥浆一道(内掺水重10%的801胶)	m2	130.27	209.06	27234.25	
5	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1、砂浆厚度、配合比:7厚聚合物水泥防水砂浆	m2	26.05	68.43	1782.6	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、砂浆厚度、配合比:15厚加纤维M15水泥砂浆找平层(压入一层20x20xΦ1镀锌钢丝网,绷紧后用不锈钢(M4长度50,间距200*200)射钉固定)	m2	26.05	63.69	1659.12	
		分部小计					32002.58	
本页小计							32002.58	
合 计							32002.58	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-停车场出入口墙面修缮

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-停车场出入口墙面修缮

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-停车场出入口墙面修缮
标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目- 标段: 人力资源服务大厦部分
车位画线 修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	29545.47	
1.1	车位画线	29545.47	
2	措施项目费	576.46	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	576.46	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	838.82	
5	不含税建安工程造价	30960.75	
6	应纳税费	1047.21	
6.1	增值税应纳税额	935.01	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	112.2	
含税建安工程造价=5+6		32007.96	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-车位画线

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		车位画线						
1	040205006001	标线	1. 停车位标线 2. 材质:热塑型标线涂料(深标II型), 涂料中预混玻璃珠含量应不低于30%, 并符合 GB/T 24722 中预混玻璃珠的有关规定 3. 涂料中预混玻璃珠含量应不低于30%, 并符合 GB/T 24722 中预混玻璃珠的有关规定 4. 厚度:2.5mm	m2	314.05	62.65	19675.23	
2	040205006002	标线	1. 材料品种:热塑型标线涂料(深标II型), 涂料中预混玻璃珠含量应不低于30%, 并符合 GB/T 24722 中预混玻璃珠的有关规定 2. 厚度2.5mm 3. 零星标线	m2	26.22	72.52	1901.47	
3	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类:杂灌草	m2	208	6.01	1250.08	
4	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:35KM	m3	2.08	144.32	300.19	
5	010101001002	挡车架	1. 部位:挡车架 2. $\Phi 76 \times 3.5 \times 2500$ mm无缝钢管 3. 基础:C30砼300X300X300mm X2 4. 其他:黄黑相间超强级反光膜	套	25	256.74	6418.5	
		分部小计					29545.47	
本页小计							29545.47	
合 计							29545.47	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-车位画线

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-车位画线

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目- 标段: 人力资源服务大厦部分
漏水处理 修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	45777.42	
1.1	雨棚改造	6157.22	
1.2	负一层电井墙面油漆恢复	904.12	
1.3	一楼室外地面电井	866.21	
1.4	地下一层至一层楼梯墙面	3122.87	
1.5	弱电机房	5656.05	
1.6	三层楼梯1及外立面	13900.7	
1.7	花池漏水修复	15170.25	
2	措施项目费	1526.55	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	225.15	
2.2	安全文明施工措施费	1301.4	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	3532.23	
5	不含税建安工程造价	50836.2	
6	应纳税费	1719.48	
6.1	增值税应纳税额	1535.25	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	184.23	
含税建安工程造价=5+6		52555.68	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段:

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		雨棚改造						
1	011616B005001	其他拆除	1. 构件种类:拆除玻璃雨棚、铝塑板30mm宽耐候胶	m	80.8	4.36	352.29	
2	010904004001	耐候胶	1. 内容:玻璃雨棚、铝塑板新建30mm宽耐候胶	m	80.8	22.23	1796.18	
3	011201001002	玻璃冲洗	1. 内容:冲洗玻璃雨棚	m2	60.4	4.98	300.79	
4	011701B003001	满堂脚手架	1. 搭设高度:4M 2. 脚手架材质:满堂脚手架	m2	60.4	61.39	3707.96	
		分部小计					6157.22	
		负一层电井墙面油漆恢复						
5	011608001003	铲除油漆面	1、原有墙面涂料铲除至基层(砖面),清理干净	m2	6	6.86	41.16	
6	010103002004	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾 2、运距:35KM	m3	0.12	144.32	17.32	
7	011406001002	内1:乳胶漆(涂料)墙面	1、内墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道; 4、7厚加纤维M15水泥砂浆找平 5、15厚加纤维M15水泥砂浆打底(压入一层20x20xΦ1镀锌钢丝网,绷紧后用不锈钢(M4长度50,间距200*200)射钉固定)。 6、刷素水泥浆一道(内掺水重10%的801胶)	m2	6	134.68	808.08	
8	011701B005003	活动脚手架	1. 活动脚手架 墙砌筑或装饰	m2	6	6.26	37.56	
		分部小计					904.12	
		一楼室外地面电井						
9	041001001001	拆除路面	1. 手持式风动凿岩机破除水泥混凝土面层200mm厚	m2	2.76	23.06	63.65	
10	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:2m以内	m3	0.54	50.15	27.08	
11	010103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:35KM	m3	1.64	144.32	236.68	
12	040203007001	水泥混凝土面层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:200mm	m2	2.76	110.27	304.35	
13	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:HPDE排水管, DN200 2. 连接形式:粘接	m	3	78.15	234.45	
		分部小计					866.21	
		地下一层至一层楼梯墙面						
本页小计							7927.55	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段:

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
14	011507B002001	钢筋除锈	1. 金属面 手工除锈	m2	0.8	25	20	
15	010504001001	直形墙	1. 混凝土强度等级:C20细石混凝土	m3	0.75	747.27	560.45	
16	010201016001	注浆	(1)注浆材料:改性环氧树脂浆液 (2)注浆方法:压力注射注浆法 (3)部位:天棚	m	3	213.37	640.11	
17	011701B005004	活动脚手架	1. 活动脚手架 天棚面装饰及修整	m2	1.2	5.06	6.07	
18	011608001004	铲除油漆面	1、原有墙面涂料铲除至基层(砖面),清理干净	m2	8	6.86	54.88	
19	010103002006	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾 2、运距:35KM	m3	0.16	144.32	23.09	
20	011406001003	内1:乳胶漆(涂料)墙面	1、内墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道; 4、7厚加纤维M15水泥砂浆找平 5、15厚加纤维M15水泥砂浆打底(压入一层20x20xΦ1镀锌钢丝网,绷紧后用不锈钢(M4长度50,间距200*200)射钉固定)。 6、刷素水泥浆一道(内掺水重10%的801胶)	m2	8	134.68	1077.44	
21	011701B005005	活动脚手架	1. 活动脚手架 墙砌筑或装饰	m2	8	6.26	50.08	
22	011701B003002	满堂脚手架	1. 搭设高度:3m 2. 脚手架材质:钢管脚手架	m2	15	46.05	690.75	
		分部小计					3122.87	
		弱电机房						
23	011608001005	铲除油漆面	1、原有墙面涂料铲除至基层(砖面),清理干净	m2	5.2	6.86	35.67	
24	011616B004001	楼地面铲(拆)除	1. 面层材质种类:原有地面铲除至混凝土板	m2	2.04	29.07	59.3	
25	010103002007	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾 2、运距:35KM	m3	0.21	144.32	30.31	
本页小计							3248.15	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段:

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
26	011406001004	墙2:防水墙面	1、外墙乳胶漆3遍; 2、满刮防水腻子2遍; 3、专用界面处理剂一道; 4、涂料表面拉毛; 5、10厚厚聚合物水泥砂浆抹平保护层 6、聚合物水泥防水涂料3mm厚(分2次抹) 7、3厚聚酯胎自粘聚合物改性沥青防水卷材,四周反起至完成面上500 8、20厚聚合物水泥砂浆抹平 9、水泥浆一道,内参建筑胶	m2	5.2	437.74	2276.25	
27	011406001005	内1:乳胶漆(涂料)墙面	1、内墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道; 4、7厚加纤维M15水泥砂浆找平 5、15厚加纤维M15水泥砂浆打底(压入一层20x20xΦ1镀锌钢丝网,绷紧后用不锈钢(M4长度50,间距200*200)射钉固定)。 6、刷素水泥浆一道(内掺水重10%的801胶)	m2	10	134.68	1346.8	
28	011102003001	块料楼地面	1、10厚600*600防滑砖 2、30厚1:3水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 3、聚合物水泥防水涂料3mm厚(分2次抹) 4、3厚聚酯胎自粘聚合物改性沥青防水卷材,四周反起至完成面上500 5、20厚C20细石混凝土抹平 6、水泥浆一道,内参建筑胶	m2	2.04	365.55	745.72	
29	010201016002	注浆	(1)注浆材料:改性环氧树脂浆液 (2)注浆方法:压力注射注浆法 (3)部位:墙面	m	5	213.37	1066.85	
30	011701B005006	活动脚手架	1. 活动脚手架 墙砌筑或装饰	m2	15.2	6.26	95.15	
		分部小计					5656.05	
		三层楼梯1及外立面						
31	011608001006	铲除油漆面	1、铲除原有油漆及腻子层	m2	1.79	6.86	12.28	
本页小计							5543.05	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段:

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
32	011608001007	铲除油漆面	1、原有墙面涂料铲除至基层(砖面),清理干净	m2	25.45	6.86	174.59	
33	010103002008	余方弃置	1、废弃料品种:建筑垃圾 2、运距:35KM	m3	0.51	144.32	73.6	
34	010201016003	注浆	(1)注浆材料:改性环氧树脂浆液 (2)注浆方法:压力注射注浆法 (3)部位:墙面	m	9	213.37	1920.33	
35	011406001006	内1:乳胶漆(涂料)墙面	1、内墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道; 4、7厚加纤维M15水泥砂浆找平 5、15厚加纤维M15水泥砂浆打底(压入一层20x20xΦ1镀锌钢丝网,绷紧后用不锈钢(M4长度50,间距200*200)射钉固定)。 6、刷素水泥浆一道(内掺水重10%的801胶)	m2	25	134.68	3367	
36	011406001007	外1:乳胶漆外墙	1、外墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道; 4、涂料表面拉毛; 5、1.5厚聚合物水泥防水涂料(Ⅱ型) 6、刷素水泥浆一道(内掺水重10%的801胶)	m2	12.76	209.06	2667.61	
37	010903003002	墙面砂浆防水(防潮)	1、砂浆厚度、配合比:7厚聚合物水泥防水砂浆	m2	2.55	68.43	174.5	
38	011201001003	墙面一般抹灰	1、砂浆厚度、配合比:15厚加纤维M15水泥砂浆找平层(压入一层20x20xΦ1镀锌钢丝网,绷紧后用不锈钢(M4长度50,间距200*200)射钉固定)	m2	2.55	63.69	162.41	
39	011701B005007	活动脚手架	1.活动脚手架 墙砌筑或装饰	m2	27.55	6.26	172.46	
40	011705001001	高空作业车	1.机械设备规格型号:高空作业车 提升高度H(m) H≤18	台次	4	1293.98	5175.92	
		分部小计					13900.7	
		花池漏水修复						
41	041001001002	拆除路面	1.手持式风动凿岩机破除水泥混凝土面层200mm厚	m2	15	23.06	345.9	
本页小计							14234.32	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段:

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
42	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:2m<H≤4m	m3	42	67.32	2827.44	
43	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土回填	m3	42	44.87	1884.54	
44	010103002009	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:35KM	m3	3	144.32	432.96	
45	040203007002	水泥混凝土面层	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:200mm	m2	15	110.27	1654.05	
46	011406001008	墙1:防水墙面	1、外墙乳胶漆3遍 2、满刮防水腻子2遍 3、专用界面处理剂一道 4、涂料表面拉毛	m2	4	87.05	348.2	
47	010903003003	墙面砂浆防水(防潮)	1、50厚C20细石混凝土保护层 2、聚合物水泥防水涂料3mm厚(分2次抹) 3、3厚聚酯胎自粘聚合物改性沥青防水卷材,四周反起至完成面上500 4、30厚聚合物水泥砂浆抹平 5、水泥浆一道,内参建筑胶	m2	20	327.9	6558	
48	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质:原砖砌花池拆除	m3	0.42	244.44	102.66	
49	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:拆除外墙砖及其基层	m2	3.15	28.19	88.8	
50	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:35KM	m3	0.58	144.32	83.71	
51	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖,M7.5砌筑砂浆砌筑	m3	0.42	986.49	414.33	
52	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:10厚外墙砖 2. 结合层:20厚聚合物水泥砂浆 3. 基层处理:刷素水泥浆一道	m2	3.15	136.4	429.66	
		分部小计					15170.25	
本页小计							14824.35	
合 计							45777.42	

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目-漏水处理

标段：人力资源服务大厦部分修缮及漏水整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

